様式第５号（第９条関係）

松崎町感震ブレーカー設置事業実績報告書
　　　年　月　日

　松崎町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた感震ブレーカー設置事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
	設置製品
	メーカー名

	製品・品番号

	完成年月日
	年　　月　　日

	購入・設置に要した金額
（税込金額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※新築時に設置の場合は不要

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※「購入・設置に要する金額」×２／３
（25,000円を上限）

※新築時に設置の場合は一律10,000円

添付書類
（１）領収書の写し（新築時は不要）
（２）設置工事の実施状況（施工前及び施工後）が確認できる写真

（３）感震ブレーカーの保証書の写し
（４）請求書（様式第６号）
PAGE  \* MERGEFORMAT